
Zarządzenie Nr 595/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

 

 

w sprawie wprowadzenie regulaminu ochrony danych osobowych w pracy 

zdalnej 

 

 

 

 Na podstawie art. 67
26

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 

r., poz. 1510 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się regulamin ochrony danych osobowych w pracy zdalnej stanowiący załącznik 

do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Śmigla 

           /-/ Małgorzata Adamczak 


